
Maxos LED Recessed –
vždy středem pozornosti
Maxos LED, recessed

Maxos LED Recessed je semimodulární zapuštěné svítidlo LED pro osvětlení polic a
gondol. Díky nastavitelné optice lze světlo směrovat přesně na produkty na policích či na
označení. Speciální tvar vyzařovací křivky umožňuje dosáhnout maximální viditelnosti
vystaveného zboží a omezit rozptýlené světlo. Jednotlivé diody LED jsou kryty optikou s
ochranou proti oslnění, jež zaručuje vizuální pohodlí a přispívá k inovativnímu vzhledu
světelné linie.Díky fascinující účinnosti systému svítidla v kombinaci s bezúdržbovým
provozem a nepřítomností nebezpečných materiálů se jedná o skutečně ekologický
produkt.Svítidlo Maxos LED Recessed je vhodné pro jakékoli uspořádání obchodu. Není
vyžadován žádný přídavný stropní profil: stropní panel lze položit přímo na plochý okraj
svítidla, čímž se zkrátí doba montáže a sníží se množství použitého materiálu.

Výhody
• Maximální viditelnost zboží
• Úspory energie
• Snadná montáž, žádné nebezpečné materiály a žádná údržba

Vlastnosti
• Vysoce účinný světelný systém LED
• Rozšířený optický systém
• Účinnost systému více než 79 lm/W
• Životnost 50 000 hodin
• Elektrické připojení „plug-and-play“ (například Wieland)

Aplikace
• Obchody a supermarkety
• Čerpací stanice
• Sklady

Product family leaflet, 2017, Říjen 24 Změna údajů vyhrazena

LightingLighting



Specifikace

Druh RC300B (verze s jednoduchým a dvojitým paprskem)

Typ stropu Strop tvořený viditelnými a symetrickými skrytými T nosníky

Pásový podhled

Stropní mřížka Velikost modulu na délku: 600 mm

Velikost modulu, pokud se týká délky: 312.5 a 625 mm

Světelný zdroj LED modul bez možnosti výměny

Příkon 16,3 W (jednoduchý paprsek)

26 W (dvojitý paprsek)

Vyzařovací úhel Možnost naklápění v krocích 5º (max. 40º)

Paprsek 1x20 stupňů u verzí s jednoduchým paprskem, možnost

naklápění v krocích 5 stupňů (max. 40 stupňů)

Světelný tok 1290 lm (4000 K)

2 x 1120 lm (4000 K)

Korelovaná teplota

chromatičnosti

4000 K

Index barevného podání Více než 80

Střední životnost L70B50 70 000 hodin

Střední životnost L80B50 50 000 hodin

Střední životnost L90B50 25 000 hodin

Poruchovost předřadníku 1 % na 5000 hodin

Průměrná okolní teplota +25 ºC

Rozsah provozní teploty 10 ºC < T

Předřadník Vestavěný

Napájecí napětí 230 nebo 240 V / 50-60 Hz

Materiál Plášť: ocel s práškovým lakováním

Optika: hliník

Optický kryt: PMMA

Barva Plášť: bílá (RAL 9016)

Připojení Konektor Wieland GST 18, 3 nebo 4 póly (W)

Údržba Nevyžaduje vnitřní čištění

Montáž Samostatná; vkládání do pohledových stropních mřížek

Průběžné zapojení není možné

Versions

Napájení

Detaily o výrobku

Maxos LED, recessed

2Product family leaflet, 2017, Říjen 24 Změna údajů vyhrazena



Detaily o výrobku

Maxos LED, recessed

© 2017 Philips Lighting Holding B.V. Všechna práva vyhrazena. Změna specifikací bez upozornění. Ochranné známky jsou

vlastnictvím Philips Lighting Holding B.V. nebo jejich příslušných majitelů.

www.lighting.philips.com

2017, Říjen 24 - Změna údajů vyhrazena


